اس شماره میں

● علامات المقرین / قادر مطلق کے حضور (منظوم)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● سال نو کے آغاز پر دنیا بھر سے موصول ہونے والی رپورٹس

Online Edition

سوموار 10 جنوری 2022ء | 06 جمادی الثانی 1443 ہجری قمری | 10 صلح 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 08

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عَنْ أُمِّ سَلَمَةَ أَنَّهَا كَانَتْ عِنْدَ رَسُولِ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ إِذَا أَقْبَلَ ابْنُ أُمِّ مَكْتُومٍ فَدَخَلَ عَلَيْهِ فَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ "إِحْتَجِبْ مِنْهُ" فَقُلْتُ يَا رَسُولَ اللَّهِ!